
Zarządzenie Nr 36/2015 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Borek Wlkp. do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku

Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póżn. zm.), w związku 
z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 
2015 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 188) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na terenie 
Gminy Borek Wlkp. wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku w składach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
i siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska



Załącznik
do zarządzenia Nr 36/2015 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 20 kwietnia 2015 roku

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Borek Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Borku Wlkp.
Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. ul. Szkolna 1

l.p. imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu dokonującego 
zgłoszenia

1. Aniela Maria Bujak Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

2. Stefania Polaszyk Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

3. Miłosz Marcin Dolata Zimnowoda Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

4. Kinga Dopierała Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Kinga Smolarek Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno

6. Malwina Polaszyk Głoginin Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Dorota Figielek Borek Wlkp. Wskazana przez Burmistrza 
Borku Wlkp.



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Borku Wlkp.
Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. ul. Szkolna 1

l.p. imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu dokonującego 
zgłoszenia

1. Józef Kobierski Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

2. Anna Polaszyk Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

3. Natalia Szymczak Bruczków Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

4. Joanna Maria Marszałek-Kret Karolew Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Ewa Bartkowiak Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno

6. Lidia Szymańska Koszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Joanna Maria Krajewska Borek Wlkp. Wskazana przez 
Burmistrza Borku Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borku Wlkp. 
Urząd Miejski w Borku Wlkp. ul. Rynek 1, tel. 65 5716120

l.p. imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu dokonującego 
zgłoszenia

1. Grzegorz Pieniężny Karolew Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

2. Barbara Kasprzak Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

3. Katarzyna Pawlik Głoginin Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

4. Wioletta Elżbieta Szymańska Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Małgorzata Marciniak Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno

6. Roman Antczak Skoków Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Marzena Maćkowiak Karolew Wskazana przez 
Burmistrza Borku Wlkp.



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koszkowie. 
Świetlica Wiejska, Koszkowo 7

l.p. imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu dokonującego 
zgłoszenia

1. Krzysztof Michał Danek Strumiany Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

2. Julita Anna Kasprzak Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

3. Patryk Paweł Jerszyński Głoginin Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

4. Elżbieta Sikora Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Bernadeta Urbańska Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno

6. Natalia Maria Przewoźniak Zalesie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Wioleta Małgorzata 
Mrówczyńska

Jeżewo Wskazana przez 
Burmistrza Borku Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zimnowodzie 
Zespól Szkół im. Jana Pawia II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Zimnowoda 

tel. 65 5717322

I.p. imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu dokonującego 
zgłoszenia

1. Agata Kobierska Borek Wlkp. Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

2. Ilona Iwona Kulińska Zimnowoda Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

3. Maria Mariola Dolata Zimnowoda Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

4. Konrad Gałczyński Głoginin Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Patrycja Dębowiak Głoginin Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

6. Barbara Maria Piaskowska Cielmice Uzupełnienie składu

7. Agnieszka Anna Celka Borek Wlkp. Wskazana przez 
Burmistrza Borku Wlkp.


